
1 
 

 
 

Zápis a usnesení z 59. zasedání Rady obce Všelibice  

ze dne 3. 10. 2018 
 
59. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2014-2018 se konalo dne 3. 10. 2018 od 19.00 hodin na Obecním 

úřadě ve Všelibicích. 

 

Přítomni: Denisa Jandusová, Ing. Klára Rubášová, Jitka Rybářová, Josef Sadílek, Bc. Martina Sluková 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání a ověřovatele zápisu 

2. Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy  

3. Projednání žádosti o dotaci na výstavbu mateřské školy 

4. Objednání svítidel veřejného osvětlení 

5. Vyplacení dotace na projekt „Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice“ 

6. Různé 

 

Schůzi zahájila a řídila starostka Bc. Martina Sluková, zapisovatelkou byla jmenována Denisa Jandusová 

a ověřovatelkou Jitka Rybářová. 

 

K bodu č. 1: 

Starostka obce přednesla body programu pro zasedání rady obce. Navrhla usnesení: 

 

Návrh usnesení č. RO/411/59/2018 

 

Rada obce schvaluje program 59. zasedání rady obce. 

 

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/411/59/2018 bylo schváleno. 

 

Rada obce provedla kontrolu usnesení z 58. zasedání RO.   

 

K bodu č. 2: 

Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (viz příloha č. 1) 

Rada obce se seznámila se Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvou o právu 

provést stavbu č. IP–12-4008793 LB - Budíkov - p. p. č. 374/3, svod + kNN. Týká se vybudování el. přípojky pro 

pozemkovou parcelu č. 374/3 v k. ú. Všelibice. Rada navrhuje cenu za věcné břemeno 3.000,- Kč plus DPH. 

 

Návrh usnesení č. RO/412/59/2018 

 

Rada obce po projednání schvaluje navrženou Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IP–12-4008793 LB - Budíkov - p. p. č. 374/3 a pověřuje starostku jejím 

podpisem. 

  

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/412/59/2018 bylo schváleno. 

  



2 
 

K bodu č. 3: 

Projednání žádosti o dotaci na výstavbu mateřské školy 

Starostka informovala o vyhlášené výzvě IROP č. 88 – Infrastruktura pro předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené 

lokality II. Naše obec by mohla žádat na vybudování nové mateřské školy. Podpora činí až 90 % z uznatelných nákladů. 

 

Návrh usnesení č. RO/413/59/2018 

 

Rada obce po projednání schvaluje podat žádost o poskytnutí dotace do výzvy č. 88 - Infrastruktura pro předškolní 

vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality II a závazkem financování investiční akce ve výši minimálně 10 % 

celkových způsobilých výdajů. 

 

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/413/59/2018 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 4: 

Objednání svítidel veřejného osvětlení 

Starostka informovala o průběhu výměny svítidel veřejného osvětlení za nová LED svítidla. V současné době je již 

vyměněno - ve Všelibicích, na Budíkově, na Rovni a na Březové. Pro další výměnu je nutné svítidla objednat. 

 

Návrh usnesení č. RO/414/59/2018 

 

Rada obce po projednání schvaluje objednání zbylých svítidel z plánovaného množství u firmy Elfetex s.r.o. na 

základě cenové nabídky. 

 

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/414/59/2018 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 5: 

Vyplacení dotace na projekt „Půdní vestavba hasičské zbrojnice“ 

Starostka předložila informaci řídícího orgánu IROP o dokončení administrativního ověření žádosti o platbu k projektu 

Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice. Nebylo zjištěno pochybení, proto bude na účet obce poukázána částka, 

která je uvedena v rozhodnutí o poskytnutí dotace a to ve výši 3.852.035,10Kč. 

 

Návrh usnesení č. RO/415/59/2018 

 

Rada obce po projednání bere na vědomí informaci o dokončení administrativního ověření žádosti o platbu 

k projektu Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice. 

 

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/415/59/2018 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 6: 

Různé 

• Starostka informovala členy rady, že již byla podepsána kupní smlouva na p.p.č. 1016/2 a  1015 v k.ú. Všelibice. 

• Rada byla informována o podaném návrhu na zápis do školského rejstříku. 

Na závěr starostka obce Bc. Martina Sluková poděkovala všem členům rady obce za účast na 59. zasedání Rady obce 

Všelibice a jednání v 19.30 hodin ukončila.   

 

Zapsala: Denisa Jandusová   ………………………………………. 

Zápis ověřila: Jitka Rybářová     ……………………………………….     

 

.………………………………………. …………………………………….…. 

   Denisa Jandusová Bc. Martina Sluková 

   místostarostka starostka   


